



# Delårsrapport för AAC Microtec AB

Januari – Juni 2018

### Andra kvartalet 2018

- Nettoomsättningen uppgick till 22,1 (5,0) MSEK.
- Rörelseresultatet före avskrivningar, EBITDA, uppgick till -5,6 (-4,8) MSEK
- Rörelseresultatet efter avskrivningar uppgick till -18,4 (-6,1) MSEK. Goodwillavskrivning i enlighet med redovisningsregelverket K3 relaterade till förvärvet av Clyde Space Ltd uppgick till 10,2 MSEK
- Resultat efter skatt uppgår till -18,7 (-6,1) MSEK
- Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,27 (-0,19) SEK
- Order på batterier från York Space Systems
- Order på sammanlagt 25,6 MSEK från aspirerande satellitkonstellationer
- Ökning av aktiekapital genom teckning av teckningsoption TO1

### Januari – juni 2018

- Nettoomsättningen uppgick till 38,5 (8,8) MSEK. Det under januari 2018 förvärvade bolaget Clyde Space Ltd ingår i omsättning och resultat från och med februari, dvs med 5 månader under perioden januari till juni
- Rörelseresultatet före avskrivningar, EBITDA, uppgick till -9,3 (-8,9) MSEK
- Rörelseresultatet efter avskrivningar uppgick till -31,2 (-11,5) MSEK. Goodwillavskrivning i enlighet med redovisningsregelverket K3 relaterade till förvärvet av Clyde Space Ltd uppgick till 17,0 MSEK
- Resultat efter skatt uppgår till -31,3 (-11,5) MSEK
- Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,50 (-0,36) SEK

### Upplysningar om väsentliga händelser efter periodens utgång

- AAC vann strategisk uppföljningsorder från Japan på den nya generationens Sirius delsystem
- AAC Microtec vinner uppföljningsorder från Kepler Communications till TARS 6U missionen
- AAC Microtec:s dotterbolag Clyde Space förväntas erhålla återbetalning om £570 000 från brittiska skattemyndigheten

## Verkställande direktören har ordet

### Orderingången pekar mot en allt ljusare framtid



Omsättningsökningen under andra kvartalet från 5 MSEK föregående år till 22,1 MSEK är en viktig händelse och jag upplever att vi är på rätt väg att uppnå den uppskattade årsomsättningen på 85 MSEK med ett beräknat positivt EBITDA under årets sista kvartal. Trots den stora omsättningsökningen har EBITDA under kvartalet påverkats negativt av utmaningar i ett av de större projekten, problem som vi förväntar oss ha löst på kort sikt.

Jag ser positivt på framtiden efter att vår orderingång nu börjat ta fart. Order vi vunnit och pressmeddelat under andra kvartalet summerar till 25,6 MSEK, vilket är mer än kvartalets rapporterade omsättning där det som vanligt också ingår intäkter från sådan försäljning som inte kvalificerar sig för pressmeddelanden.

Särskilt upplyftande är det att notera att flera av dessa order kommer från kunder som utvecklar småsatelliter som är tänkta att ingå i större konstellationer. Dessa kunder har som strategi att i ett första steg skjuta upp

en, två eller fyra småsatelliter för att demonstrera de tjänster som den framtida konstellationen ska erbjuda. När de väl har visat att nyttolasten fungerar som utlovat, avser de att skaffa finansiering för att bygga konstellationer med långt fler satelliter. Under kvartalet fick vi sådana order från sydamerikanska, japanska och spanska operatörer. Vi utvidgade också vårt samarbete med York Space Systems kring deras S-CLASS-plattform som även den riktar sig till fristående operatörer. Vid sidan av att leverera kraftsystem och datahanterings-system till S-CLASS-satelliterna, kommer vi nu även att leverera batterier.

Operatörer av konstellationer kommer att spela en viktig roll i den framväxande rymdindustrin. Jag räknar med att vi vid sidan av etablerade aktörer även kommer att få se spelare från andra sektorer som ger sig ut i rymden för att utveckla, förbättra och bredda sina tjänster. Som specialiserad tillverkare med omfattande erfarenhet från faktiska rymdfärder, så kallat "flight heritage" är AAC-Clyde väl positionerat att leverera till etablerade och nya operatörer av konstellationer. Ett bevis för detta är att kunderna fortsätter att visa oss sitt förtroende när vi och de tar nya steg. Vi är definitivt på rätt spår med den strategi som vi har lagt fast och som kombinerar hög kvalitet med en attraktiv relation mellan pris och prestanda.

Under kvartalet inledde vi dessutom ett samarbete med det välrenommerade belgiska flygindustriolaget QinetiQ Space, inom ramen för vilket QinetiQ kommer att

erbjuda våra 1-50 kg satellitplattformar, delsystem och rymdtjänster till sina kunder. QinetiQ är en av de ledande system-integratörerna i Europas rymdindustri och huvudleverantör av småsatelliter över 100 kg till den europeiska rymdorganisationen, ESA. Utöver den kvalitetsstämpel detta ger oss, når vi genom deras nätverk också en väsentligt bredare marknad än på egen hand.

Internt har vi gjort vår hemläxa för att bli ett företag som vi kallar AAC-Clyde och som arbetar i två affärsområden: missioner / plattformar och delsystem / komponenter. Vi behåller vårt befintliga sortiment och lägger allteftersom till nya gemensamma produkter. Det senaste tillskottet var Siriusprodukter utrustade med den senaste tekniken. Clyde Space kvalitetscertifierade sig enligt ISO 9001:2015, en viktig milstolpe som vi har som

ambition att i framtiden utvidga till att omfatta hela företaget. Vi träffade befintliga och nya potentiella kunder som AAC-Clyde vid den största årliga branschhändelsen, "Small Satellite Conference" i Logan, Utah och hade där många bra samtal.

När denna rapport går i tryck väntar vi på att två av våra satelliter ska skjutas upp. DaVinci-satelliten har levererats till Rocket Labs och deras uppskjutningsfordon i Nya Zeeland medan den första SeaHawk-satelliten är planerad för nästa Spaceflight SSO-A-uppskjutning.

Jag ser fram emot en händelserik och framgångsrik höst och vinter.

**Alfonso Barreiro**

*Verkställande direktör*

## Finansiell översikt

### ANDRA KVARTALET 2018

#### Omsättning och resultat

Nettoomsättningen uppgick till 22,1 (5,0) MSEK. Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till -5,6 (-4,8) MSEK. Rörelseresultatet efter avskrivningar uppgick till -18,4 (-6,1) MSEK.

I avskrivningarna ingår en goodwillavskrivning om 10,2 MSEK relaterat till förvärvet av Clyde Space Ltd. Koncernen tillämpar redovisningsregelverket K3 och skriver därmed av goodwill linjärt över 10 år.

Resultatet efter skatt uppgick till -18,7 (-6,1) MSEK. Det skotska dotterbolaget Clyde Space förväntas få ett bidrag från skattemyndigheten ("R&D Tax Credit") för nedlagda kostnader avseende nyutveckling av delsystem och satellitplattformar om ca 6,6 MSEK (570 kGBP) under fjärde kvartalet 2018. Bidraget avser Clyde Space nuvarande räkenskapsår maj 2017 till april 2018. Beloppet är högre än förväntat och resultateffekten (+2,2 MSEK) sedan förvärvet av Clyde Space i februari är redovisat som Övrig intäkt under andra kvartalet 2018.

### JANUARI – JUNI 2018

#### Omsättning och resultat

Nettoomsättningen uppgick till 38,5 (8,8) MSEK. I nettoomsättningen ingår det förvärvade bolaget Clyde Space Ltd från och med februari 2018 med 24,0 MSEK.

Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till -9,3 (-8,9) MSEK. Rörelseresultatet efter avskrivningar uppgick till -31,2 (-11,5) MSEK. I avskrivningarna ingår en goodwillavskrivning om 17,0 MSEK relaterat till förvärvet av Clyde

Space Ltd. Resultatet efter skatt uppgick till -31,3 (-11,5) MSEK.

#### Utsikter

Den tidigare uppskattade totala årsomsättningen för 2018 om 85 MSEK och att ett positivt EBITDA-resultat uppnås under fjärde kvartalet 2018 ligger fast.

#### Investeringar och finansiell ställning

Koncernens investeringar i anläggningstillgångar, exklusive förvärvet av Clyde Space, uppgick till 1,4 (2,6) MSEK, varav immateriella anläggningstillgångar 1,4 (2,5) MSEK.

Disponibla likvida medel per den 30 juni 2018 uppgick till 38,6 (53,6) MSEK samt en outnyttjad checkräkningskredit om 5 MSEK.

Soliditeten uppgick till 93 (80) %.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under perioden till -18,9 (-11,0) MSEK.

#### Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning uppgick under perioden till 14,4 (9,4) MSEK och resultatet efter skatt till -11,2 (-11,6) MSEK. Investeringar i anläggningstillgångar uppgick till 386 (2,6) MSEK, där förvärvet av Clyde Space ingick med 385 MSEK, varav aktieemission 354 MSEK, kontant 22,4, förvärvskostnader 8,8 MSEK. Soliditeten uppgick till 97 (80) %.

#### Personal och organisation

Vid periodens utgång fanns 98 (24) personer anställda.

### Antalet aktier

Inför noteringen av ÅAC:s aktie på Nasdaq First North Stockholm erhöles vederlagsfria teckningsoptioner, TO1, med teckning under maj månad 2018. Totalt utnyttjades 2 820 teckningsoptioner och 705 nya aktier registrerades. Därmed har antalet aktier under andra kvartalet ökat från 68 712 124 aktier till 68 712 829 aktier.

I september 2015 emitterades 22 832 teckningsoptioner (TO 2015/2020) till tillsvidareanställda samt en begränsad krets av styrelseledamöterna. Varje teckningsoption av TO 2015/2020 ger rätt att teckna 50 nya aktier i Bolaget till teckningskursen 4,80 kr per aktie. Optionsrätten kan utnyttjas till och med 31 december 2020.

### Närståendetransaktioner

Under perioden har styrelseledamöter fakturerat bolaget, på marknadsmässiga villkor, för utförda konsulttjänster kopplade till bolagets operativa verksamhet. Tjänsterna är i huvudsak utförda av styrelsens ordförande.

### Väsentliga händelser

ÅAC:s dotterbolag Clyde Space kvalitetssystem för design och tillverkning av satellitplattformar och subsystem certifierades enligt ISO 9001:2015.

ÅAC vann en order från York Space Systems för att leverera batterier till Yorks S-CLASS satellitplattform. Leveransen inkluderar tekniskt stöd och leverans av ett batterisubsystem. Den första ordern, som har ett begränsat värde, är av strategisk betydelse eftersom detta är ytterligare ett delsystem till S-CLASS satelliten.

ÅAC vann en order från Aistech Space i Spanien avseende delsystem till 10 av Aistechs nästa generation av satelliter. Ordervärdet är cirka 5,6 MSEK, leveranser startar under tredje kvartalet 2018.

ÅAC vann uppföljningsorder på flygmodeller av Sirius delsystem från en japansk kund, den första ordern publicerades i november 2017. Det totala nya ordervärdet är cirka 2,5 MSEK och levereras i två omgångar, första leveransen skedde under andra kvartalet, andra leveranser sker under fjärde kvartalet 2018.

ÅAC Microtec och rymdföretaget QinetiQ Space ingick ett samarbete där QinetiQ kan marknadsföra ÅAC:s satellitplattformar, delsystem och rymdtjänster. Samarbetet syftar till att öppna nya marknadsmöjligheter för båda företagen.

ÅAC vann en order från ett bolag i Sydamerika på delsystem till deras kommande satellitkonstellation. Ordervärdet är ca 7,2 MSEK, med möjlighet till ytterligare 4,9 MSEK i början av 2019 avhängigt av planering och tillgängliga uppskjutningsmöjligheter för den senare delen av konstellationen. Ordern levereras under perioden 2018-Q4 till 2019-Q2.

ÅAC vann en order från Space Systems Engineering Ukraine (SSE) för leverans av avionik och kraftdelssystem till deras "In-Orbit-Demonstration" uppdrag. Ordervärdet är cirka 10,3 MSEK och leveranser påbörjas tredje kvartalet 2018 och avslutas andra kvartalet 2019.

### Väsentliga händelser efter periodens utgång

ÅAC vann ytterligare en uppföljningsorder från en japansk kund för leverans av den senaste generationen av Sirius delsystem som denna gång uppgraderas med LEON3FT-mjukvaruprocessorn. Delsystemen ska integreras i kundens satellit som planeras att skjutas upp under 2019/2020. Värdet av ordern som förväntas levereras under fjärde kvartalet 2018, är cirka 1,4 MSEK.

ÅAC vann en order från kanadensiska Kepler Communications för leverans av en satellitplattform till deras Machine-to-Machine kommunikationslösning. Konstellationen är en föregångare till Keplers kommande GEN1-konstellation. Ordervärdet uppgår till ca 3,5 MSEK och omfattar leverans av en 6U-satellit under tredje kvartalet 2019 samt drifttagande av satelliten i omloppsbana.

Brittiska staten stödjer företag som arbetar med innovativa projekt och som gör framsteg inom vetenskap och teknik. Stödet sker genom en skattebefrielse (R&D Tax Credit). Clyde Space kvalificerar sig för skattebefrielsen genom den pågående utvecklingen av branschledande CubeSat-plattformar och delsystem. Clyde Space har slutfört beräkningen avseende skattebefrielsen för räkenskapsåret som slutar 30 april 2018, vilken resulterat i en förväntad betalning från skattemyndigheten på 570 000 £. Betalningen förväntas ske i oktober 2018.

### Risker och osäkerheter

En redogörelse för koncernens väsentliga finansiella och affärsmässiga risker återfinns i förvaltningsberättelsen och under not 3 i årsredovisningen för 2017. Några ytterligare väsentliga risker bedöms inte ha tillkommit under perioden.

### Redovisningsprinciper

ÅAC upprättar sin redovisning baserat på Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

**Kommande rapporttillfällen**

Delårsrapport jan – sep 22 nov 2018

Bokslutskommuniké 2018 21 feb 2019

Årsredovisning och delårsrapporter kommer att finnas tillgängliga på bolagets hemsida [www.aacmicrotec.com](http://www.aacmicrotec.com).

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av Bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför.

Glasgow den 23 augusti 2018

Rolf Hallencreutz  
Styrelsens ordförande

Per Aniansson

Per Danielsson

Will Whitehorn

Alfonso Barreiro  
Verkställande direktör

Denna rapport har inte varit föremål för revisorns granskning.

**Frågor besvaras av:**Styrelsens ordförande Rolf Hallencreutz, [investor@aacmicrotec.com](mailto:investor@aacmicrotec.com)VD Alfonso Barreiro, [investor@aacmicrotec.com](mailto:investor@aacmicrotec.com)**OM ÅAC MICROTEC AB**

ÅAC och dess dotterbolag Clyde Space erbjuder kundanpassade, nyckelfärdiga tjänster från design till drift av satellitsystem i omloppsbana, inkluderande tillförlitliga satellitplattformar från 1 till 50 kg. Plattformarna går att anpassa efter kundernas behov. Helhetserbudandet gör det möjligt för kunderna att nå sina mål med en enda, pålitlig partner. Dessutom levererar ÅAC ett komplett utbud av delsystem för CubeSats och småsatelliter.

ÅAC Microtec AB (556677-0599) har sitt huvudkontor i Uppsala med adressen Uppsala Science Park, Dag Hammarskjölds väg 48, 751 83 Uppsala.

ÅAC Microtecs aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North Stockholm. G&W Fondkommission, telefon 08-503 000 50, är Bolagets Certified Adviser.



## RESULTATRÄKNING KONCERNEN

TKR	apr-jun 2018	apr-jun 2017	jan-jun 2018	jan-jun 2017	helår 2017
Nettoomsättning	22 070	4 984	38 491	8 749	13 282
Aktiverat arbete för egen räkning	527	1 145	1 327	2 503	3 949
Övriga rörelseintäkter	2 612	23	3 083	55	227
	<b>25 209</b>	<b>6 152</b>	<b>42 901</b>	<b>11 307</b>	<b>17 458</b>
Råvaror och underleverantörer	-9 328	-2 501	-13 906	-3 558	-4 952
Personalkostnader	-15 029	-4 991	-27 118	-9 936	-20 505
Övriga externa kostnader	-6 723	-3 372	-11 237	-6 570	-13 035
Övriga rörelsekostnader	224	-80	28	-150	-365
<b>RÖRELSERESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR</b>	<b>-5 647</b>	<b>-4 792</b>	<b>-9 332</b>	<b>-8 907</b>	<b>-21 399</b>
Av- och nedskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-12 781	-1 288	-21 899	-2 580	-5 628
<b>RÖRELSERESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR</b>	<b>-18 428</b>	<b>-6 080</b>	<b>-31 231</b>	<b>-11 487</b>	<b>-27 027</b>
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	53	60	124
Räntekostnader och liknande resultatposter	-91	-46	-146	-106	-172
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>	<b>-18 519</b>	<b>-6 091</b>	<b>-31 324</b>	<b>-11 533</b>	<b>-27 075</b>
Skatt på årets resultat	-226	-	-4	-6	-21
<b>PERIODENS FÖRLUST</b>	<b>-18 745</b>	<b>-6 091</b>	<b>-31 328</b>	<b>-11 539</b>	<b>-27 096</b>
Genomsnittligt antal aktier - före utspädning	68 719 359	31 705 183	62 552 196	31 700 517	31 705 183
Antal aktier vid periodens utgång	68 719 829	31 709 850	68 719 829	31 709 850	31 709 850
Genomsnittligt antal aktier - efter utspädning	69 004 184	31 705 183	62 962 131	31 700 517	32 019 960
Resultat per aktie, SEK - före och efter utspädning	-0,27	-0,19	-0,50	-0,36	-0,85

## BALANSRÄKNING KONCERNEN

TKR	30 jun 2018	30 jun 2017	31 dec 2017
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	403 373	14 851	13 391
Materiella anläggningstillgångar	4 862	557	417
Finansiella anläggningstillgångar	28	49	28
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>408 263</b>	<b>15 457</b>	<b>13 836</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Varulager	4 959	1 479	1 919
Kundfordringar	7 140	625	3 608
Övriga fordringar	13 457	2 347	3 272
	<b>25 556</b>	<b>4 451</b>	<b>8 799</b>
Kassa och bank	38 650	53 623	37 203
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>64 206</b>	<b>58 074</b>	<b>46 002</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>472 469</b>	<b>73 531</b>	<b>59 838</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	<b>438 692</b>	<b>58 910</b>	<b>43 412</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	1 543	2 024	-
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 543</b>	<b>2 024</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	8 954	2 277	2 013
Övriga skulder	23 280	10 320	14 413
<b>Övriga kortfristiga skulder</b>	<b>32 234</b>	<b>12 597</b>	<b>16 426</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>472 469</b>	<b>73 531</b>	<b>59 838</b>

## FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL KONCERNEN

	apr-jun 2018	apr-jun 2017	jan-jun 2018	jan-jun 2017	helår 2017
<b>TKR</b>					
Ingående eget kapital	455 470	64 896	43 412	70 333	70 333
Periodens resultat	-18 715	-6 091	-31 328	-11 539	-27 096
Pågående nyemission	6	-	6	-	34
Nyemission med stöd av teckningsoptioner	-	67	-	67	66
Riktad nyemission	-	-	50 000	-	-
Förvärv Clyde Space Ltd	-	-	354 020	-	-
Valutakursdifferens	1 931	38	24 580	49	75
Emissionskostnader	-	-	-1 998	-	-
<b>UTGÅENDE EGET KAPITAL</b>	<b>438 692</b>	<b>58 910</b>	<b>438 692</b>	<b>58 910</b>	<b>43 412</b>

## KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN

	apr-jun 2018	apr-jun 2017	jan-jun 2018	jan-jun 2017	helår 2017
<b>TKR</b>					
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-14 596	-5 231	-18 941	-11 032	-24 975
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-575	-1 144	-28 181	-2 566	-4 014
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	204	-443	48 569	-10 485	-11 514
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-14 967</b>	<b>-6 818</b>	<b>1 447</b>	<b>-24 083</b>	<b>-40 503</b>
Likvida medel vid periodens början	53 617	60 441	37 203	77 706	77 706
<b>LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT</b>	<b>38 650</b>	<b>53 623</b>	<b>38 650</b>	<b>53 623</b>	<b>37 203</b>

I januari 2018 förvärvades samtliga aktier i Clyde Space där köpeskillingen bestod av en aportemission av 30 466 326 nyemitterade aktier, vilken inte påverkar kassaflödet, samt en kontant betalning om 2 MGBP. Kassaflödet från investeringsverksamheten jan-jun 2018 inkluderar kontantdelen av förvärvet av Clyde Space om 22 410 Tkr.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten jan-jun inkluderar emissionskostnader om - 1 997 (- 9 504) Tkr.

## NYCKELTAL KONCERNEN

	apr-jun 2018	apr-jun 2017	jan-jun 2018	jan-jun 2017	helår 2017
<b>TKR</b>					
Rörelseresultat före avskrivningar	-5 647	-4 792	-9 332	-8 907	-21 399
Rörelseresultat efter avskrivningar	-18 428	-6 080	-31 231	-11 487	-27 027
Resultat efter skatt	-18 745	-6 091	-31 328	-11 539	-27 096
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK	-0,27	-0,19	-0,50	-0,36	-0,85
Soliditet, %	93%	80%	93%	80%	73%
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-14 596	-5 231	-18 941	-11 032	-24 975
Periodens kassaflöde	-14 967	-6 818	1 447	-24 083	-40 503
Likvida medel	38 650	53 623	38 650	53 623	37 203

## RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET

	apr-jun 2018	apr-jun 2017	jan-jun 2018	jan-jun 2017	helår 2017
<b>TKR</b>					
Nettoomsättning	7 992	5 353	14 414	9 356	13 901
Aktiverat arbete för egen räkning	527	1 145	1 327	2 503	3 949
Övriga rörelseintäkter	202	23	554	55	227
	<b>8 721</b>	<b>6 521</b>	<b>16 295</b>	<b>11 914</b>	<b>18 077</b>
Råvaror och underleverantörer	-2 277	-2 501	-3 951	-3 558	-4 952
Personalkostnader	-5 512	-4 765	-11 014	-9 536	-19 019
Övriga externa kostnader	-4 523	-3 983	-8 502	-7 625	-15 262
Övriga rörelsekostnader	-134	-80	-325	-150	-365
<b>RÖRELSERESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR</b>	<b>-3 725</b>	<b>-4 808</b>	<b>-7 497</b>	<b>-8 955</b>	<b>-21 521</b>
Av- och nedskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-1 869	-1 288	-3 702	-2 580	-5 628
<b>RÖRELSERESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR</b>	<b>-5 594</b>	<b>-6 096</b>	<b>-11 199</b>	<b>-11 535</b>	<b>-27 149</b>
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	66	39	92	78	164
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15	-46	-40	-106	-172
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>	<b>-5 543</b>	<b>-6 103</b>	<b>-11 147</b>	<b>-11 563</b>	<b>-27 157</b>
<b>PERIODENS FÖRLUST</b>	<b>-5 543</b>	<b>-6 103</b>	<b>-11 147</b>	<b>-11 563</b>	<b>-27 157</b>

## BALANSRÄKNING MODERBOLAGET

TKR	30 jun 2018	30 jun 2017	31 dec 2017
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	11 145	14 851	13 391
Materiella anläggningstillgångar	294	557	417
Finansiella anläggningstillgångar	388 356	3 852	4 015
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>399 795</b>	<b>19 260</b>	<b>17 823</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Varulager	2 202	1 479	1 919
Kundfordringar	2 712	625	3 608
Fordringar hos koncernföretag	4 310	607	20
Övriga fordringar	3 032	2 342	3 272
	<b>12 256</b>	<b>5 053</b>	<b>8 819</b>
Kassa och bank	37 387	53 305	36 589
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>49 643</b>	<b>58 358</b>	<b>45 408</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>449 438</b>	<b>77 618</b>	<b>63 231</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	<b>437 991</b>	<b>62 670</b>	<b>47 110</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	-	2 024	-
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>2 024</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	3 839	2 161	1 850
Skulder till koncernföretag	539	464	103
Övriga skulder	7 069	10 299	14 168
<b>Övriga kortfristiga skulder</b>	<b>11 447</b>	<b>12 924</b>	<b>16 121</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>449 438</b>	<b>77 618</b>	<b>63 231</b>

## FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL MODERBOLAGET

TKR	apr-jun 2018	apr-jun 2017	jan-jun 2018	jan-jun 2017	helår 2017
Ingående eget kapital	443 528	68 706	47 110	74 167	74 167
Periodens resultat	-5 543	-6 103	-11 147	-11 563	-27 157
Pågående nyemission	6	-	6	-	34
Nyemission med stöd av teckningsoptioner	-	67	-	66	66
Riktad nyemission	-	-	50 000	-	-
Förvärv Clyde Space Ltd	-	-	354 020	-	-
Emissionskostnader	-	-	-1 998	-	-
<b>UTGÅENDE EGET KAPITAL</b>	<b>437 991</b>	<b>62 670</b>	<b>437 991</b>	<b>62 670</b>	<b>47 110</b>

## NOT 1

TKR	31 dec 2017	31 dec 2016
<b>Ställda säkerheter</b>		
Företagsinteckningar	11 700	11 700
<b>Eventualförpliktelser</b>	Inga	Inga

## NOT 2

Under året har 100 % av Clyde Space Ltd förvärvats av moderföretaget AAC Microtec AB och inkluderats i koncernredovisningen med belopp avseende tiden efter förvärvstidpunkten, 31 januari 2018. Clyde Space är en snabbväxande pionjär inom "New Space", och har sedan starten 2005 levererat såväl kompletta plattformar som över 2 000 delsystem för småsatelliter. I CubeSat-segmentet är Clyde Space en marknadsledare. Clyde har under ett antal år levererat delar av och kompletta satellitplattformar och system till både privata och offentliga kunder världen över och har ett väl dokumenterat "flight heritage" på sammantaget cirka 500 år. Bolaget är baserat i Glasgow och har cirka 74 anställda.

Förvärvsanalys	TKR
Anskaffningsvärde aktieemission	354 019
Anskaffningsvärde kontant	22 410
Förvärvskostnader	8 756
Eget kapital Clyde Space	1 544
<b>Goodwill</b>	<b>386 729</b>

Sedan förvärvstidpunkten har Clyde Space bidragit med 24 077 Tkr till koncernens nettoomsättning och med -3 185 Tkr till koncernens resultat netto.

## AKTIEN

Från och med den 21 december 2016 är bolagets aktie noterad på Nasdaq First North Stockholm med kortnamnet AAC. Den 30 juni 2018 var 68 719 829 aktier utgivna med ett kvotvärde om 0,04 SEK. Alla aktier har lika rätt till Bolagets vinst och tillgångar. Antalet aktieägare per 2018-06-30 uppgick till 4 876 st.

Personal och en begränsad krets av styrelseledamöter har tecknat 19 380 teckningsoptioner TO 2015/2020, där varje teckningsoption ger rätt att teckna 50 nya aktier i bolaget till teckningskursen 4,80 kr per aktie. Optionsrätten kan utnyttjas till och med 31 december 2020. Per 2018-06-30 återstår 19 100 teckningsoptioner då 280 optioner utnyttjats. Kvarvarande optioner ger rätt att teckna 955 000 aktier.

I juni 2018 avyttrade, i enlighet med ett undantag i lockup-avtalet, några av Clyde Space före detta ägare ca 2 miljoner aktier via en blockförsäljning utanför börsen.

### AKTIEÄGARE PER 2018-06-30

AKTIEÄGARE	ANTAL AKTIER	RÖSTER & KAPITAL
UBS WM UK CLIENT HOLDINGS	16 246 183	23,6%
Fouriertransform	9 888 788	14,4%
CBLDN-BARCLAYS BANK PLC	8 664 795	12,6%
RP Ventures AB	2 700 000	3,9%
Försäkringsaktiebolaget, Avanza Pension	2 073 317	3,0%
BNY MELLON SA/NV (FORMER BNY), W8IMY	1 908 762	2,8%
Nordnet Pensionsförsäkring AB	1 690 712	2,5%
RBC INVESTOR SERVICES TRUST NON	1 668 387	2,4%
Kock, John	1 402 828	2,0%
NORDICA LIFE70000909, NORDICA LIFE	889 817	1,3%
Övriga	21 586 240	31,4%
<b>TOTALT</b>	<b>68 719 829</b>	<b>100,0%</b>

## Definitioner nyckeltal

### Resultat per aktie

Nettoreultatet i relation till genomsnittligt antal utestående aktier under perioden.

### Soliditet

Eget kapital i förhållande till total balansomslutning.